2

Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2018

                           № 214
пос. Николаевка
О внесении изменений в постановление администрации Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области от 18.04.2017 № 263 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Николаевское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Приказом Управления экономики Правительства Еврейской автономной области от 29 января 2015 г. N 15 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Еврейской автономной области схем размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности, муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена", Уставом Николаевского городского поселения, администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области от 18.04.2017 № 263 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Николаевское городское поселение» следующее изменение:
- пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Николаевское городское поселение» сроком на 5 лет.».

2.
Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».

3.
Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 18 апреля 2017 года.
Глава администрации

Николаевского городского поселения

И.В. Марданов